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議案第１７６号 

 

令和５年度大仙市一般会計補正予算（第１１号） 

 

 令和５年度大仙市の一般会計補正予算（第１１号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条  歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ１８５，２０６千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

４６，９８１，５１０千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

（継続費の補正） 

第２条 継続費の変更は、「第２表 継続費補正」による。 

（繰越明許費の補正） 

第３条 繰越明許費の追加は、「第３表 繰越明許費補正」による。 

（債務負担行為の補正） 

第４条 債務負担行為の追加は、「第４表 債務負担行為補正」による。 

（地方債の補正） 

第５条 地方債の変更は、「第５表 地方債補正」による。 

 

令和５年１１月２７日提出                            

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

13 分担金及び負担金 39,184 798 39,982

 1 分担金 3,777 798 4,575

15 国庫支出金 6,308,342 45,386 6,353,728

 1 国庫負担金 4,556,024 33,357 4,589,381

 2 国庫補助金 1,733,436 12,029 1,745,465

16 県支出金 3,703,058 72,202 3,775,260

 2 県補助金 1,807,561 72,202 1,879,763

18 寄附金 2,001 1,000 3,001

 1 寄附金 2,001 1,000 3,001

19 繰入金 1,686,543 △503 1,686,040

 1 繰入金 1,686,543 △503 1,686,040

20 繰越金 1,044,417 15,723 1,060,140

 1 繰越金 1,044,417 15,723 1,060,140

21 諸収入 1,294,806 3,000 1,297,806

 5 雑入 388,757 3,000 391,757

22 市債 3,747,683 47,600 3,795,283

 1 市債 3,747,683 47,600 3,795,283

46,796,304 185,206 46,981,510

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

一般会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,113,371 44,858 4,158,229

 1 総務管理費 3,338,815 44,858 3,383,673

 3 民生費 13,937,989 16,870 13,954,859

 1 社会福祉費 7,050,692 8,556 7,059,248

 2 児童福祉費 5,087,476 8,314 5,095,790

 7 商工費 1,882,031 △45,140 1,836,891

 1 商工費 1,882,031 △45,140 1,836,891

10 教育費 5,139,302 48,834 5,188,136

 1 教育総務費 1,479,775 31,509 1,511,284

 2 小学校費 765,751 1,000 766,751

 3 中学校費 424,532 3,100 427,632

 5 社会教育費 1,638,880 10,225 1,649,105

 6 保健体育費 830,364 3,000 833,364

11 災害復旧費 226,216 119,784 346,000

 1 公共土木施設災害復旧費 64,992 50,012 115,004

 2 農林水産施設災害復旧費 161,224 69,772 230,996

46,796,304 185,206 46,981,510

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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第２表　継続費補正
（変更）

総　　額 年　　度 年　割　額 総　　額 年　　度 年　割　額

千円 千円 千円 千円

令和5年度 62,404 令和5年度 350

令和6年度 801,398 令和6年度 932,223

商 工 費 中里温泉改築事業費 932,573

補　　　正　　　前 補　　　正　　　後
項款 事　　　業　　　名

863,8027 商 工 費 1
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第３表　繰越明許費補正
（追加）

金額（千円）

2 総 務 費 1 総 務 管 理 費 28,501

款 項 事　　　業　　　名

庁　　舎　　管　　理　　費
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（追加）

道路維持管理費（債務負担行為分） 令和5年度 ～ 令和6年度 25,000

交通安全施設整備費（債務負担行為分） 令和5年度 ～ 令和6年度 15,000

大仙市南外体育館、大仙市南外山村運動広場、大仙市南外テニスコート、
南外ふれあいパーク指定管理料

令和6年度 ～ 令和10年度 63,720

大仙市南外ふるさと館指定管理料 令和6年度 ～ 令和8年度 48,111

協和農林水産物直売・食材供給施設（道の駅協和）、米ヶ森公園、協和温
泉（四季の湯）指定管理料

令和6年度 ～ 令和8年度 13,737

西仙北ぬく森温泉ユメリア指定管理料 令和6年度 ～ 令和8年度 71,751

大仙市仙北健康広場（屋内ゲートボール場、テニスコート、運動広場）、
大仙市ふれあい体育館、大仙市営仙北球場指定管理料

14,961

大仙市神岡交流促進センター指定管理料 2,570

期　　　　間 

第４表　債務負担行為補正

事　　　　　　　項 限 度 額（千円）

令和6年度

令和6年度
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（変更） （単位 ： 千円）

限度額 起債の方法 利　率 償　還　の　方　法 限度額 起債の方法 利　率 償還の方法

庁舎等改修事業債 25,900 51,500

道路橋りょう災害復旧事業債 6,200 17,800

河川災害復旧事業債 1,500 6,400

農地農業用施設災害復旧事業債 44,100 46,200

林業施設災害復旧事業債 4,700 8,100

起　債　の　目　的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

第５表　地方債補正

証書借入又
は証券発行

    5.0％以内
（ただし、利率見
直し方式で借り入
れる場合、利率の
見直しを行った後
においては、当該
見直し後の利率）

政府資金については、
その融資条件により、
銀行その他の場合はそ
の債権者と協定するも
のによる。ただし、市
財政の都合により据置
期間及び償還期限を短
縮し、又は繰上償還も
しくは低利に借換えす
ることができる。

補正前
に同じ

補正前
に同じ

補正前
に同じ
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歳入歳出予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

13 分担金及び負担金 ３９，１８４ ７９８ ３９，９８２

 1 分担金 ３，７７７ ７９８ ４，５７５

15 国庫支出金 ６，３０８，３４２ ４５，３８６ ６，３５３，７２８

 1 国庫負担金 ４，５５６，０２４ ３３，３５７ ４，５８９，３８１

 2 国庫補助金 １，７３３，４３６ １２，０２９ １，７４５，４６５

16 県支出金 ３，７０３，０５８ ７２，２０２ ３，７７５，２６０

 2 県補助金 １，８０７，５６１ ７２，２０２ １，８７９，７６３

18 寄附金 ２，００１ １，０００ ３，００１

 1 寄附金 ２，００１ １，０００ ３，００１

19 繰入金 １，６８６，５４３ △５０３ １，６８６，０４０

 1 繰入金 １，６８６，５４３ △５０３ １，６８６，０４０

20 繰越金 １，０４４，４１７ １５，７２３ １，０６０，１４０

 1 繰越金 １，０４４，４１７ １５，７２３ １，０６０，１４０

21 諸収入 １，２９４，８０６ ３，０００ １，２９７，８０６

 5 雑入 ３８８，７５７ ３，０００ ３９１，７５７

22 市債 ３，７４７，６８３ ４７，６００ ３，７９５，２８３

 1 市債 ３，７４７，６８３ ４７，６００ ３，７９５，２８３

４６，７９６，３０４ １８５，２０６ ４６，９８１，５１０

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 2 総務費 4,113,371 44,858 4,158,229 3,212 9,454 25,600 0 6,592

 1 総務管理費 3,338,815 44,858 3,383,673 3,212 9,454 25,600 0 6,592

 3 民生費 13,937,989 16,870 13,954,859 8,817 0 0 △503 8,556

 1 社会福祉費 7,050,692 8,556 7,059,248 0 0 0 0 8,556

 2 児童福祉費 5,087,476 8,314 5,095,790 8,817 0 0 △503 0

 7 商工費 1,882,031 △45,140 1,836,891 0 0 0 3,000 △48,140

 1 商工費 1,882,031 △45,140 1,836,891 0 0 0 3,000 △48,140

10 教育費 5,139,302 48,834 5,188,136 0 0 0 1,000 47,834

 1 教育総務費 1,479,775 31,509 1,511,284 0 0 0 0 31,509

 2 小学校費 765,751 1,000 766,751 0 0 0 1,000 0

 3 中学校費 424,532 3,100 427,632 0 0 0 0 3,100

 5 社会教育費 1,638,880 10,225 1,649,105 0 0 0 0 10,225

 6 保健体育費 830,364 3,000 833,364 0 0 0 0 3,000

11 災害復旧費 226,216 119,784 346,000 33,357 62,748 22,000 798 881

 1 公共土木施設災 64,992 50,012 115,004 33,357 0 16,500 0 155

害復旧費

 2 農林水産施設災 161,224 69,772 230,996 0 62,748 5,500 798 726

害復旧費

46,796,304 185,206 46,981,510 45,386 72,202 47,600 4,295 15,723

そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金 地 方 債
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２．歳入
分担金及び負担金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

13 分担金及び負担金 39,184 798 39,982

 1 分担金 3,777 798 4,575

 3 災害復旧費分担金 1,930 798 2,728  1 農林水産施 798 農地農業用施設災害復旧事業費分担金

設災害復旧

費分担金

国庫支出金

15 国庫支出金 6,308,342 45,386 6,353,728

 1 国庫負担金 4,556,024 33,357 4,589,381

 3 災害復旧費国庫負 0 33,357 33,357  1 公共土木施 33,357 道路橋りょう災害復旧費負担金 23,397

担金 設災害復旧 河川災害復旧費負担金 9,960

費負担金

 2 国庫補助金 1,733,436 12,029 1,745,465

 1 総務費国庫補助金 559,668 3,212 562,880  1 総務管理費 3,212 社会保障・税番号制度システム整備費補助金

補助金

 2 民生費国庫補助金 395,673 8,817 404,490  2 児童福祉費 8,817 保育所等整備交付金

補助金

県支出金

16 県支出金 3,703,058 72,202 3,775,260

 2 県補助金 1,807,561 72,202 1,879,763

 1 総務費県補助金 38,272 9,454 47,726  1 総務管理費 9,454 社会保障・税番号制度システム整備費補助金

補助金

10 災害復旧費県補助 12,563 62,748 75,311  1 農林水産施 62,748 農地農業用施設災害復旧事業費補助金 28,748

金 設災害復旧 林業施設災害復旧事業費補助金 34,000

費補助金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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寄附金

款 節   

項

目

18 寄附金 2,001 1,000 3,001

 1 寄附金 2,001 1,000 3,001

 1 教育費寄附金 0 1,000 1,000  3 教育費寄附 1,000 教育費寄附金

金

繰入金

19 繰入金 1,686,543 △ 503 1,686,040

 1 繰入金 1,686,543 △ 503 1,686,040

 1 基金繰入金 1,680,663 △ 503 1,680,160 15 公共施設適 △ 503 公共施設適正管理基金繰入金

正管理基金

繰入金

繰越金

20 繰越金 1,044,417 15,723 1,060,140

 1 繰越金 1,044,417 15,723 1,060,140

 1 繰越金 1,044,417 15,723 1,060,140  1 前年度繰越 15,723 前年度繰越金

金

計
区 分 金 額

説 明補 正 前 の 額 補 正 額
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諸収入 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

21 諸収入 1,294,806 3,000 1,297,806

 5 雑入 388,757 3,000 391,757

 3 雑入 388,748 3,000 391,748 20 販売収入 3,000 中里温泉販売収入 1,245

柵の湯販売収入 1,755

市債

22 市債 3,747,683 47,600 3,795,283

 1 市債 3,747,683 47,600 3,795,283

 1 総務債 317,300 25,600 342,900  1 総務債 25,600 庁舎等改修事業債

11 災害復旧債 56,500 22,000 78,500  1 災害復旧債 22,000 道路橋りょう災害復旧事業債 11,600

河川災害復旧事業債 4,900

農地農業用施設災害復旧事業債 2,100

林業施設災害復旧事業債 3,400

金 額
説 明補 正 前 の 額 補 正 額 計

区 分
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一般会計

１　一般職

（1）総括

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(479) (601,147) (116,216) (125,444) (842,807) 

715 2,673,993 1,559,333 4,233,326 

(479) (597,947) (116,216) (125,444) (839,607) 

715 2,673,993 1,559,333 4,233,326 

(0) (3,200) (0) (0) (3,200) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 75,455 149,355 87,673 1,990 

補　正　前 75,455 149,355 87,673 1,990 

職 員 手 当 等 比　　　較 0 0 0 0 

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 1,650 48,446 30,400 903 

補　正　前 1,650 48,446 30,400 903 

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0 

5,352 41,120 1,684,777 

5,352 41,120 1,684,777 

0 0 0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

711,187 488,356 42,890 

711,187 488,356 42,890 

（　）内は、短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

比　　　較
(0) (3,200) 

0 0 

補　正　前
(158,480) (998,087) 

1,077,941 5,311,267 

補　正　後
(158,480) (1,001,287) 

1,077,941 5,311,267 

給　与　費　明　細　書

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考

(千円) (千円)
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一般会計

　ア　会計年度任用職員以外の職員

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(49) (116,216) (26,656) (142,872) 

710 2,663,195 1,557,053 4,220,248 

(49) (116,216) (26,656) (142,872) 

710 2,663,195 1,557,053 4,220,248 

(0) (0) (0) (0) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 75,455 149,355 87,673 1,990 

補　正　前 75,455 149,355 87,673 1,990 

職 員 手 当 等 比　　　較 0 0 0 0 

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 1,650 48,326 30,400 903 

補　正　前 1,650 48,326 30,400 903 

比　　　較 0 0 0 0 0 0 0 

5,352 41,120 1,583,709 

5,352 41,120 1,583,709 

0 0 0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

610,239 488,356 42,890 

610,239 488,356 42,890 

（　）内は、再任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

比　　　較
(0) (0) 

0 0 

補　正　前
(25,843) (168,715) 

1,074,189 5,294,437 

(千円) (千円)

補　正　後
(25,843) (168,715) 

1,074,189 5,294,437 

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考
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一般会計

　イ　会計年度任用職員

区　　　分 職　員　数 報　　酬 給　　料 職員手当等 計

(人) (千円) (千円) (千円) (千円)

(430) (601,147) (98,788) (699,935) 

5 10,798 2,280 13,078 

(430) (597,947) (98,788) (696,735) 

5 10,798 2,280 13,078 

(0) (3,200) (0) (3,200) 

0 0 0 0 

扶養手当 時間外勤務手当 管理職手当 特殊勤務手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後

補　正　前

職 員 手 当 等 比　　　較

   の 内 訳 宿日直手当 通勤手当 住居手当 地域手当

(千円) (千円) (千円) (千円)

補　正　後 120 

補　正　前 120 

比　　　較 0 0 

101,068 

101,068 

0 

区　　　分

管理職員特別勤務手当 児童手当 計

(千円) (千円) (千円)

100,948 

100,948 

（　）内は、会計年度任用短時間勤務職員について外書き

区　　　分
期末手当 勤勉手当 寒冷地手当

(千円) (千円) (千円)

比　　　較
(0) (3,200) 

0 0 

補　正　前
(132,637) (829,372) 

3,752 16,830 

(千円) (千円)

補　正　後
(132,637) (832,572) 

3,752 16,830 

給　　　　与　　　　費

共　済　費 合　　計 備　　考
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一般会計

（2）給料及び職員手当等の増減額の明細

増 減 額 

　（千円） （千円）

1．給与改定に伴う増減分 0 

0 

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

制度改定分　　

その他分

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0

説　　明
区　　分

       　　　　（千円）
備　　　　　考

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

職 員 手 当 等

給          料 0

増 減 事 由 別 内 訳

3．扶養手当の増減分

4．時間外勤務手当の増減分

5．管理職手当の増減分

12．地域手当の増減分

13．管理職員特別勤務手当の増減分

14．児童手当の増減分

2．その他の増減分

6．特殊勤務手当の増減分

7．期末勤勉手当の増減分

8．寒冷地手当の増減分

9．宿日直手当の増減分

10．通勤手当の増減分

11．住居手当の増減分
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年　度 年割額

国県支出金 地 方 債 そ の 他

千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 千円 ％

令和5年度 350 350 350 350 0.04

7 商 工 費 １ 令和6年度 932,223 932,223 932,223 99.96

計 932,573 932,573 350 350 932,223 100.00

継続費についての前前年度末までの支出額、前年度末までの支出額又は支出額
の見込み及び当該年度以降の支出予定額並びに事業の進行状況等に関する調書

項款 事　　業　　名

一 般 財 源

全 体 計 画

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

継 続 費 の
総 額 に 対
する進捗率

商 工 費 中 里 温 泉 改 築 事 業 費

当 該 年 度
支 出
予 定 額

翌年度以降
支 出
予 定 額

当 該 年 度
末 ま で の
支出予定額

前 年 度 末
までの支出
（見 込）額

前 前 年 度
末 ま で の
支 出 額
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(単位：年度、千円）

期　間 金　額 期　間 金　額 国県支出金 地方債 その他

道路維持管理費（債務負担行為分） 25,000 5～6 25,000 25,000

交通安全施設整備費（債務負担行為分） 15,000 5～6 15,000 15,000

大仙市南外体育館、大仙市南外山村運動広場、
大仙市南外テニスコート、南外ふれあいパーク
指定管理料

63,720 6～10 63,720 63,720

大仙市南外ふるさと館指定管理料 48,111 6～8 48,111 48,111

協和農林水産物直売・食材供給施設（道の駅協
和）、米ヶ森公園、協和温泉（四季の湯）指定
管理料

13,737 6～8 13,737 13,737

西仙北ぬく森温泉ユメリア指定管理料 71,751 6～8 71,751 71,751

大仙市仙北健康広場（屋内ゲートボール場、テ
ニスコート、運動広場）、大仙市ふれあい体育
館、大仙市営仙北球場指定管理料

14,961 6 14,961 14,961

大仙市神岡交流促進センター指定管理料 2,570 6 2,570 2,570

債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書 

事　　　　　　　項 限　度　額

前 年 度 末 ま で の
支 出  （見  込） 額

当 該 年 度 以 降 の
支　出　予　定　額

左　の　財　源　内　訳

特　　定　　財　　源
一般財源
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（単位：千円）

前年度繰越分 補正前の額 補正額 計

１．普　　通　　債 29,791,483 29,235,690 1,149,800 3,510,600 25,600 4,686,000 3,140,230 30,781,460

（1) 総　務　債 3,351,874 3,038,917 317,300 25,600 342,900 376,045 3,005,772

２．災　害　復　旧　債 984,762 818,594 56,500 22,000 78,500 141,705 755,389

（1) 補　助　災　害 609,452 515,783 17,300 22,000 39,300 87,956 467,127

49,174,321 46,819,632 1,149,800 3,747,683 47,600 4,945,083 5,183,242 46,581,473

当 該 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　起　債　見　込　額
当 該 年 度 中
元金償還見込額

合　　　　計

地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末及び当該年度末における現在高の見込みに関する調書

区　　　分
前 々 年 度末
現 在 高

前 年 度 末
現在高見込額

当　該　年　度　中　増　減　見　込
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議案第１７７号 

 

令和５年度大仙市学校給食事業特別会計補正予算（第３号） 

 

 令和５年度大仙市の学校給食事業特別会計補正（第３号）は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ３１，５０９千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

１，０８７，４８５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」

による。 

 

 

 

 

令和５年１１月２７日提出 

 

 

大仙市長  老 松  博 行 
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第１表　歳入歳出予算補正

     歳        入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 743,509 31,509 775,018

 1 他会計繰入金 743,509 31,509 775,018

1,055,976 31,509 1,087,485

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 入 合 計

学校給食事業特別会計
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     歳        出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 給食事業費 937,005 31,509 968,514

 1 給食事業費 937,005 31,509 968,514

1,055,976 31,509 1,087,485

補 正 前 予 算 額 補 正 予 算 額 補 正 後 予 算 額

歳 出 合 計
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歳入歳出予算事項別明細書
１．総括

歳　入 （単位 ： 千円）

款 項

 2 繰入金 ７４３，５０９ ３１，５０９ ７７５，０１８

 1 他会計繰入金 ７４３，５０９ ３１，５０９ ７７５，０１８

１，０５５，９７６ ３１，５０９ １，０８７，４８５

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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歳　出 （単位 ： 千円）

款 項

 1 給食事業費 937,005 31,509 968,514 0 0 0 0 31,509

 1 給食事業費 937,005 31,509 968,514 0 0 0 0 31,509

1,055,976 31,509 1,087,485 0 0 0 0 31,509

そ の 他

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額 計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国庫支出金 県 支 出 金 地 方 債
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２．歳入
繰入金 （単位 ： 千円）

款 節   

項

目

 2 繰入金 743,509 31,509 775,018

 1 他会計繰入金 743,509 31,509 775,018

 1 一般会計繰入金 743,509 31,509 775,018  1 一般会計繰 31,509 一般会計繰入金

入金

補 正 前 の 額 補 正 額 計
区 分 金 額

説 明
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